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	Blaženka Jurišević
	Hrvatski jezik
	ponedjeljak, 5. sat, 12:10-12:55
	blazenka.jurisevic@skole.hr

	Tiana Lakoseljac
	Hrvatski jezik
	četvrtak, 6. sat, 13:00- 13:45
	tiana.lakoseljac@skole.com

	Sanja Rabar
	Hrvatski jezik
	ponedjeljak, 3. sat, 10:20-11:05
	sanja.rabar@skole.hr

	Valentina Lamot
	Hrvatski jezik
	ponedjeljak, 3. sat, 10:20-11:05
	valentina.lamot@skole.hr

	Jelena Laković
	Engleski jezik 
	srijeda, 4. sat, 11:20-12:05
	jelena.lakovic@skole.hr

	Kristina Legović
	Engleski jezik
	utorak, 5. sat, 12:10-12:55
	kristina.legovic@skole.hr

	Dražen Ležaić
	Engleski jezik
	četvrtak, 5. sat, 12:10-12:55
	drazen.lezaic@skole.hr

	Livio Bartolić
	Talijanski jezik
	srijeda, 7. sat, 13:50-14:30
	bartolic.livio@skole.hr

	Manuela Mihelić
	Talijanski jezik/ Engleski jezik
	ponedjeljak, 4. sat, 11:20-12:05
	manuela.mihelic@skole.hr

	Danijela Mihić
	Njemački jezik( Talijanski jezik
	četvrtak, 5. sat, 12:10-12:55
	danijela.mihic@skole.hr

	Damir Deumić
	Matematika
	četvrtak, 4. sat, 11:20-12:05
	damir.deumic@skole.hr

	Matea Piršljin
	Matematika
	petak, 2. sat, 9:20-10:05
	matea.pirsljin@skole.hr

	Almir Mešić
	Matematika
	petak, 6. sat, 13:00-13:45
	almir.mesic@skole.hr

	Aleks Ružić
	Informatika
	ponedjeljak, 3. sat, 10:20-11:05
	aleks.ruzic@skole.hr

	Tihana Matika
	Informatika
	ponedjeljak, 3. sat, 10:20-11:05
	tihana.matika@skole.hr

	Leonardo Topčagić
	Informatika 
	utorak, 4. sat, 11:20-12:05
	leonardo.topcagic@skole.hr

	Vedran Stanić
	Povijest/ Fizika 
	srijeda, 4. sat, 11:20-12:05
	vedran.stanic@skole.hr

	Maurizio Zennaro
	Povijest
	ponedjeljak, od 13:45
	maurizio.zennaro@skole.hr

	Dalia Krešić
	Geografija
	srijeda, 14:40
	dalia.kresic@skole.hr

	Vesna Gosta
	Priroda/ Biologija
	ponedjeljak, 3. sat, 10:20-11:05
	vesna.gosta@skole.hr

	Kristina Štifanić
	Priroda/ 
Biologija/
Kemija
	četvrtak, 1. sat, 8:30-9:15
	kristina.stifanic1@skole.hr

	Branka Keler
	Kemija 
	petak, 3. sat, 10:20-11:05
	branka.keler@skole.hr

	Bojan Aleksić
	Tehnička kultura/ Informatika
	utorak, 5. sat, 12:10-12:55
	bojan.aleksic@skole.hr

	Marko Ritoša
	Glazbena kultura
	utorak, 7. sat, 13:50-14:35
	marko.ritosa1@skole.hr

	Martin Šuran
	Tjelesna i zdravstvena kultura
	četvrtak, 3. sat, 10:20-11:05
	martin.suran@skole.hr

	Marija Grbić
	Tjelesna i zdravstvena kultura
	četvrtak, 1. sat, 8:45-9:20
	marija.grbic4@skole.hr

	Marina Tumpić
	Katolički vjeronauk
	srijeda, 3. sat, 10:20-11:05 
	marina.tumpic@skole.hr

	Andrea Karoli
	Katolički vjeronauk
	srijeda, 1. sat, 08:30-09:15
	andrea.karoli@skole.hr

	Kristina Maruna
	Katolički vjeronauk
	petak, 3. sat, 10:20-11:05
	kristina.maruna@skole.hr

	Ismet Ibiši
	Vjeronauk islamski
	četvrtak, 18:00-19:00
	ismetefporec@hotmail.com

	Tea Teodorović
	Likovna kultura
	ponedjeljak, 5. sat, 12:10-12:55
	tea.teodorovic@skole.hr



